关于做好我校2017年度“诚信之星”评审工作的通知
各学院：
为了弘扬社会主义核心价值观，恪守“立信”的校训，体现上海立信会计金融学院的诚信教育特色，不断提高学生的综合素质，特设立上海立信会计金融学院学生“诚信之星”荣誉称号，根据我校相关文件要求，现将我校2017年度“校园百星——诚信之星”评选，评审工作事项通知如下：
一、参评对象
我校正式注册在校学习满一学年以上（含一学年）的本专科学生及研究生。
二、评审依据
《上海立信会计金融学院“校园百星”评选办法》
三、各学院推荐名额
	学院
	上报人数
	学院
	上报人数
	学院
	上报人数

	会计学院

（审计硕士教育中心）
	5
	金融学院

（中丹学院）
	5
	工商管理学院

（AACSB国际认证办公室）
	2

	国际经贸

学院
	2
	财税与公共

管理学院
	2
	统计与数学

学院
	2

	信息管理

学院
	2
	外国语学院
	1
	保险学院

	1

	法学院
	1
	金融科技学院
	1
	人文艺术学院
	1

四、评选程序及时间安排
1. 3月9日——3月19日，学生本人提交申请，经学院党总支批准，以学院为单位将诚信之星（候选人）申请表报学工部思政科。

2. 3月23日前学工部组织评审小组，对候选人材料进行初审，产生12名候选学生直接进入答辩环节。
3. 3月26日——3月31日24：00，将组织初审未能直接进入候选答辩人的学生党员进行易班网络投票，选出3名网络投票产生的候选人进入答辩，最终产生15名正式候选人。
4. 4月4日（暂定）组织评审委员会进行答辩。
5. 经答辩产生10名左右获奖者，未获奖的正式候选人获得提名奖。
五、完成时间及上交材料
请各二级学院务必于3月19日（周一）上午11:00前，将各项纸质版材料交至学生处思政教育办公室（松江校区序伦大楼321室），电子版材料发至wutianjane@126.com相关材料，凡材料不符合要求或超过截止日期的，视作放弃。
上交材料包括：
1.上海立信会计金融学院“诚信之星”个人自荐表（纸质版，一式五份）或上海立信会计金融学院“诚信之星”推荐表（纸质版，一式五份）
2.“诚信之星”申报情况汇总表（纸质版，一式一份，加盖学院公章；电子版发至指定邮箱）
联系人：吴甜  电话：67705095  邮箱：wutianjane@126.com 地点：松江校区序伦大楼321室。
六、附件
1. 上海立信会计金融学院“诚信之星”个人自荐表
2. 上海立信会计金融学院“诚信之星”推荐表
3. “诚信之星”申报情况汇总表
上海立信会计金融学院学生处
2018年3月9日
PAGE
3